
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

 

 SOCIĀLĀS UN VESELĪBAS APRŪPES JAUTĀJUMU 

 KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 
 

2023.gada 19.janvārī                                                                         Nr. 1 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

Sēdi atklāj plkst. 09:01 

Sēdes veids - atklāta 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

 

1. Par sociālo pabalstu izmaksām 2022.gadā. 

 

Sēdi vada – Ruta Cibule 

Protokolē – Jūlija Korlaša 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi: deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts Marija Duļbinska, deputāts Aija Mežale, 

deputāts Svetlana Pavlovska, deputāts Egons Salmanis, deputāts Jānis Vancāns 

 

Ieinteresētās personas: 

Izpilddirektore Daina Tutiņa, domes priekšsēdētāja vietniece Sandra Kapteine, Sociālās pārvaldes 

Sociālā darba un sociālās palīdzības nodaļas vadītāja Laura Līdaciņa, Sociālās pārvaldes vadītājas 

vietnieks administratīvajos un saimnieciskajos jautājumos Linda Laicāne 

attālināti izmantojot  

https://us06web.zoom.us/j/87485318761?pwd=TGU2ZGQ2L28xT1cxVHErZEJ4azJlZz09 (attēla 

un skaņas pārraidi reālajā laikā) izpilddirektora vietnieks administratīvajos un finanšu jautājumos 

Tamāra Locāne, juriskonsults Inese Trupovniece, juriskonsults Līga Šustova, Kancelejas un 

personāla nodaļas vadītāja Līga Vilciņa, Sabiedrisko nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, 

izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos Jānis Bubnovs, 

juriskonults Juris Annuškāns, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas vadītāja 

https://us06web.zoom.us/j/87485318761?pwd=TGU2ZGQ2L28xT1cxVHErZEJ4azJlZz09


2 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Olga Siņica, Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, Balvu pilsētas pārvaldes vadītāja Maruta 

Castrova, Žīguru pagasta pārvaldes vadītājs Jevgenijs Žukovskis 

 
 

Balsojums par darba kārtību 

 

Ziņo Ruta Cibule: Skaidro, ka darba kārtībā ir 1 informatīvs jautājums un aicina komitejas 

locekļus apstiprināt darba kārtību. Komitejas locekļi apstiprina darba 

kārtību. Sāk izskatīt darba kārtības jautājumu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

7 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību. 

 

1.§ 

Par sociālo pabalstu izmaksām 2022.gadā 

 

Ziņo Laura Līdaciņa: Ziņo un sīkāk paskaidro par sociālo pabalstu izmaksām 2022.gadā. Sīkāk 

paskaidro par materiālās izvērtēšanas sliekšņiem, sociālās palīdzības 

budžeta izlietojumu 2022.gadā, pamata sociālo palīdzību, brīvprātīgās 

iniciatīvas pabalstiem, sociālās garantijas bāreņiem, bez vecāku gādības 

palikušajiem bērniem un audžuģimenēm, sociālo palīdzību Ukrainas 

civiliedzīvotājiem, sociālo palīdzību Ukrainas civiliedzīvotājiem - 

atbalstu ārkārtas aizbildnim, prognozējamiem minimālo ienākumu 

sliekšņiem sociālās palīdzības un sociālo pakalpojumu jomā no 

2023.gada 1.janvāra, no 2024.gada 1.janvāra un no 2025.gada 1.janvāra. 

Izsaka viedokli Linda 

Laicāne: 

Sīkāk paskaidro par iespējām, kā varētu piesaistīt darbam sociālos 

darbiniekus. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Lūdz pavērtēt šo situāciju un padomāt, kā varētu to risināt, lai varētu 

piesaistīt sociālos darbiniekus. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Marija 

Duļbinska: 

Uzdod jautājumus un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sīkāk paskaidro par palīglīdzekļu piesaisti caur labdarības un ziedojumu 

organizācijām. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Skaidro, ka februāra mēneša komitejas sēdē būs pansionātu izvērsts 

ziņojums par to darbību un tad arī vairāk varēs pievērsties visiem šiem 

jautājumiem. 



3 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Ruta Cibule: 

Aicina šo sniegto informāciju par sociālo pabalstu izmaksām 2022.gadā 

pieņemt zināšanai. 

 

Nolemj: 
Informācija par sociālo pabalstu izmaksām 2022.gadā tiek 

pieņemta zināšanai. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 09:54 

 

Sēdi vadīja – 

Komitejas sēdes vadītājs                                                                                                 Ruta Cibule 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                     Jūlija Korlaša 

 

 

 


